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CIUDAD A UTO’NOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
CONSBERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1
Y URBANISMO 'CUPO GENERAL'

Orden Baremo Exped. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S Mensual S. Acumulada  Acumulado Renta
1 141,39 295 5 MOHAMED AMAR NAZIHA 45291509R ASTILLEROS, GENERAL NUM. 7 1° C. 290,35 3.484,20 3.484,20 315,60
2 15516 352 8 ZEKRI MOHAMED X7707686H HORCAS COLORADAS NUM. 57 2 300,00 3.600,00 7.084,20 350,00
3 159,50 37 5 EL HASSANI AHMED X3152441S BOLIVIA NUM. 44 300,00 3.600,00 10.684,20 350,00
4 160,78 500 5 MOHITOU ABDESLAM X0875657R BARBERA Y COLLAR NUM. 16 BAJO 227,92 2.735,04 13.419,24 257,25
5 167,71 162 4 HALABI HAMMOU X9251717) POLAVIEJA, GENERAL NUM. 40 300,00 3.600,00 17.019,24 400,00
6 169,80 418 7 EL KAYCHOUHI AKOUDAD  MINA 01663213Z GRAL. BUCETA NUM. 14 2°-1ZDA 217,94 2.615,28 19.634,52 247,00
7 17043 441 6 MAZGOUTI MEZIANE X3684972G HORCAS COLORADAS-A NUM. 61 BJ 1ZQ 300,00 3.600,00 23.234,52 350,00
8 17083 68 5 HARTIT YACHOU MIMOUN 54163764Y CORUNA NUM. 25 1° DR. 300,00 3.600,00 26.834,52 350,00
9 172,36 367 7 ADARHAD LOUKILI SAMIA 440747048 JUCAR, RIO NUM. 5. 300,00 3.600,00 30.434,52 351,05

10 174,50 253 3 CHEKRI MALIKA X3484094P DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 4 3° A 293,46 3.521,52 33.956,04 319,14
11 179,14 414 6 EL MALKIOU | ELAMRIOUI AHMED 45357290W PATIO DEL CURA, DEL NUM. 4 E3 - 2°B 300,00 3.600,00 37.556,04 367,91
12 181,62 325 5 BACHAOU EL MANSQURI FARIDA 453155125 MIGUEL DE CERVANTES NUM. 1 -3°D 300,00 3.600,00 41.156,04 342,34
13 182,14 75 2 EL FOUNTI ZAROUALI YAMINA 45357068X ALICANTE NUM. 64 BJ-PUERTA 2 207,11 2.485,32 43.641,36 230,00
14 18532 296 3 ROUBIOU ROBIO RACHIDA 25624560F GARCIA MARTINEZ, MEDICO NUM. 2. 5° G. 276,00 3.312,00 46.953,36 300,00
15 189,55 304 6 EL BENAISSATI ESSAHLI X3934764Q NICARAGUA NUM. 20 300,00 3.600,00 50.553,36 380,00
16 192,61 113 2 EL YACHOUTI MIMUN SAADIA 45321655V MIGUEL ZAZO 10-1°-DCHA 273,15 3.277,80 53.831,16 296,90
17 193,32 15 5 MIMOUN MOHAMED MOHAMED 45289574K GRAN CAPITAN N° 31, 1° 289,83 3.477,96 57.309,12 320,00
18 195,37 208 5 BOUHLASS YAMINA X3202432G REYES CATOLICOS NUM. 10 4° 1Z 300,00 31600,00 60.909,12 355,70
19 199,05 461 5 BARROU MOHAMED X4456554M MEJICO NUM. 67 241,58 2.898,96 63.808,08 271,59
20 20247 139 2 NAR FOUZIA X6511506E REYES CATOLICOS NUM. 10 Atico 299,00 3.588,00 67.396,08 325,00
21 203,16 98 3 MATICHE ZAHRA X7839815N POLAVIEJA 40 1°D 275,36 330432 70.700,40 300,00
22 206,07 40 5 BIJOU LAMDAGHRI RABAH 44071177A MURILLO NUM. 2 3° 300,00 3.600,00 74.300,40 436,99
23 206,24 110 2 MOHAMED MIMOUN NAIMA 45293276C CASTELAR NUM. 41 3° DR. 298,08 3.576,96 77.877,36 324,00
24 206,35 278 3 EL KAJOUI HASSAN X1126782N DOCTOR RODRIGUEZ PORTILLO NUM. 8 259,59 3.115,08 80.992,44 300,00
25 206,94 449 6 HIT MUSSTAPHA  X6786213V ANDALUCIA NUM. 16 1° DCH 300,00 3.600,00 84.592,44 500,00
26 210,71 260 6 KANDIL FARID X7076041E AVDA. DEMOCRACIA NUM. 10 3°-DCHA 300,00 3.600,00 88.192,44 431,10
27 212,21 97 5 KORAYCHE NADIA X3097300M PINTOS, GENERAL NUM. 30 3°DRCHA 300,00 3.600,00 91.792,44 400,00
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